1

各 位

2023 年 12 月 26 日

会 社 名 人・夢・技術グループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 永 冶  泰 司

 （コード番号 9248 東証プライム）

問 合 せ先
専 務 取 締 役

井 戸  昭 典

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ担当

 （TEL 03-3639-3317）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年 12 月 22 日付け、セン

ター長の人事異動について承認可決されましたので、お知らせいたします。

1. 人事異動

(1) センター長

氏名 新役職 旧役職

豊嶋 賢治 内部統制センター センター長 内部統制センター 副センター長

以上